
 

 

 

 

 

 

 

DOVEDNOSTI 

 Vezměte si každý svůj pracovní list 

 Doprostřed stolu si položte lístečky s úkoly a každý si vylosujte 4 

úkoly 

 Úkol přepište na pracovní list a pak zkuste odhadnout čas, za který 

úkol splníte 

 Až budou mít všichni odhadnuto, vezměte si stopky a jednotlivé 

úkoly změřte 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

OBJEVY 

 Vezměte si každý svůj pracovní list 

 Budete potřebovat ještě kalendář nebo diář 

 Pracujte podle zadání na pracovním listu 

 Své poznatky si na závěr sdělte ve skupině  

 



 

 

 

 

 

 

 

JAZYKOVÉ HRY 

 Vezměte si do skupiny obálku s větami a každý svůj pracovní list 

 Pracujte samostatně 

 Pokuste se rozluštit z každé věty jeden měsíc a ten zapište do 

připraveného pracovního listu – řiďte se písmenem, které je 

v levém horním rohu každé věty 

 Až budete mít všechny měsíce rozluštěné – seřaďte je podle pořadí 

v roce (využijte čtverec za každým měsícem) 

 



 

 

 

 

 

 

 

ATELIÉR 

 Připravte si pracovní plochu – budete potřebovat 2 čtvrtky A3 a 

temperové barvy 

 Každá dvojice si vylosuje jeden měsíc  

 Čtvrtku si dejte na výšku a do horní části napište velkými tiskacími 

písmeny název měsíce 

 Pod nápis namalujte, co je typické pro tento měsíc 



 

 

 

 

 

 

 

MATEMATIKA 

 Vezměte si každý svůj pracovní list se slovními úlohami 

 Vypočítejte všechny slovní úlohy a u některých se pokuste čas i 

zakreslit 

 Pokud vám zbyde čas, pokuste se vymyslet podobné slovní úlohy o 

čase 



 

 

 

 

 

 

 

ČTENÍ/PSANÍ 

 

 Vezměte si každý svůj pracovní list (tabulku) 

 Postupně si najděte obrázky všech dětí a opište z nich informace 

do tabulky 

 Čas zkuste psát digitálně = půl druhé – 13:30 

 Pokud některé dítě navštěvuje svůj kroužek víc dní v týdnu, napište 

všechny dny 


